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Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SURAT TUGAS
No. 8244/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : Ns. BUDI MULYANA, S.Kep, BSN, M.Kep.
No. Dosen / NIP : 8244 / 217090704
NIDN / NIDK : 0327119203
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. BUNGA RAYA C.15 RT 3/1
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 NHA209 Ilmu Dasar Keperawatan 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
2 NHA207 Keterampilan Dasar Keperawatan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 NHA207 Keterampilan Dasar Keperawatan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
4 MIK231 Anatomi dan Patofisiologi 2 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 MIK231 Anatomi dan Patofisiologi 2 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
6 NHA207 Keterampilan Dasar Keperawatan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
7 NHA207 Keterampilan Dasar Keperawatan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
8 NHA207 Keterampilan Dasar Keperawatan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
9 NHA209 Ilmu Dasar Keperawatan 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

10 NHA209 Ilmu Dasar Keperawatan 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
11 NHA637 Keperawatan Gawat Darurat 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
12 NHA637 Keperawatan Gawat Darurat 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
13 NHA425 Keperawatan Menjelang Ajal dan Paliatif 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
14 NHA425 Keperawatan Menjelang Ajal dan Paliatif 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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Nama Mata Kuliah : Ilmu Dasar Keperawatan Dosen : Ns. BUDI MULYANA , S.Kep, BSN, M.Kep. (8244)
Ns. BUDI MULYANA , S.Kep, BSN, M.Kep. (8244)
Ns. BUDI MULYANA , S.Kep, BSN, M.Kep. (8244)Kode MK dan Kelas : NHA209 KH001

Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 09:10 (KHIB206(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 30 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 21
Mar 2024
07:30 - 09:10

8244 - Ns.
BUDI
MULYANA ,
S.Kep, BSN,
M.Kep.
Ruang :
KHIB206(H)

Teori 28 Hybrid Kelas Pengganti
21/3/24

Lancar
dan
Sesuai
RPS
(Offline)

Selesai

2/1 Kamis, 28
Mar 2024
07:30 -
09:10

8244 - Ns.
BUDI
MULYANA ,
S.Kep, BSN,
M.Kep.
Ruang :
KHIB206(H)

Teori 30 Hybrid 1. konsep dasar
patologi dan
patofisiologi terkait
adaptasi, jejas dan
penuaan sel serta
kematian jaringan
2. Penyakit
Hereditar

Lancar
dan
Sesuai
RPS
(Online)

Selesai

3/1 Kamis, 4 Apr
2024
07:30 -
09:10

8244 - Ns.
BUDI
MULYANA ,
S.Kep, BSN,
M.Kep.
Ruang :
KHIB206(H)

Teori 30 Hybrid konsep dasar
patologi dan
patofisiologi terkait
kelainan
kongenital

Lancar
Dan
Sesuai
RPS
(Online)

Selesai

4/1 Kamis, 25
Apr 2024
07:30 -
09:10

8244 - Ns.
BUDI
MULYANA ,
S.Kep, BSN,
M.Kep.
Ruang :
KHIB206(H)

Teori 30 Hybrid Ganguang
Sirkulasi dan
Neoplasma

Lancar
dan
Sesuai
RPS
(Online)

Selesai

5/1 Kamis, 2 Mei
2024
07:30 -
09:10

8244 - Ns.
BUDI
MULYANA ,
S.Kep, BSN,
M.Kep.
Ruang :
KHIB206(H)

Teori 26 Hybrid Proses Edema,
dehidrasi dan
Shock

Lancar
dan
Sesuai
RPS

Selesai

6/1 Kamis, 9 Mei
2024
07:30 -
09:10

8244 - Ns.
BUDI
MULYANA ,
S.Kep, BSN,
M.Kep.
Ruang :
KHIB206(H)

Teori 30 Hybrid Patologi pada
sistem
kardiovaskular

Lancar
dan
Sesuai
RPS

Selesai

7/1 Kamis, 16
Mei 2024
07:30 -
09:10

8244 - Ns.
BUDI
MULYANA ,
S.Kep, BSN,
M.Kep.
Ruang :
KHIB206(H)

Teori 29 Hybrid Patologi pada
Sistem Pernapasan

Lancar
dan
Sesuai
RPS

Selesai

8/1 Kamis, 6 Jun
2024
07:30 -
09:10

8244 - Ns.
BUDI
MULYANA ,
S.Kep, BSN,
M.Kep.
Ruang :
KHIB206(H)

Teori 30 Hybrid Patologi Pada
Sistem Neorologi
dan Endokrin

Lancar
dan
Sesuai
RPS

Selesai

9/1 Kamis, 13
Jun 2024
07:30 -
09:10

8244 - Ns.
BUDI
MULYANA ,
S.Kep, BSN,
M.Kep.
Ruang :
KHIB206(H)

Teori 28 Hybrid Patologi pada
Sistem Muskular
dan Skeletal

Lancar
dan
Sesuai
RPS

Selesai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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10/1 Kamis, 20
Jun 2024
07:30 -
09:10

8244 - Ns.
BUDI
MULYANA ,
S.Kep, BSN,
M.Kep.
Ruang :
KHIB206(H)

Teori 30 Hybrid Patologi pada
integumen dan
limfatik

Lancar
dan
Sesuai
RPS

Selesai

11/1 Kamis, 27
Jun 2024
07:30 -
09:10

8244 - Ns.
BUDI
MULYANA ,
S.Kep, BSN,
M.Kep.
Ruang :
KHIB206(H)

Teori 30 Hybrid Patologi pada
sistem imun

Lancar
dan
Sesuai
RPS

Selesai

12/1 Kamis, 4 Jul
2024
07:30 -
09:10

8244 - Ns.
BUDI
MULYANA ,
S.Kep, BSN,
M.Kep.
Ruang :
KHIB206(H)

Teori 30 Hybrid Patologi pada
sistem pencernaan
dan Eliminasi

Lancar
dan
Sesuai
RPS

Selesai

13/1 Kamis, 11 Jul
2024
07:30 -
09:10

8244 - Ns.
BUDI
MULYANA ,
S.Kep, BSN,
M.Kep.
Ruang :
KHIB206(H)

Teori 29 Hybrid Patologi pada
sistem reproduksi
Pria dan wanita

Lancar
dan
Sesuai
RPS

Selesai

14/1 Kamis, 18 Jul
2024
07:30 -
09:10

8244 - Ns.
BUDI
MULYANA ,
S.Kep, BSN,
M.Kep.
Ruang :
KHIB206(H)

Teori 30 Hybrid 1. Review Topik 1-
14 2. Responsi
Lisan UAS

Lancar
dan
Sesuai
RPS

Selesai

8/12/24, 3:39 PM Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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Nama Mata Kuliah : Ilmu Dasar Keperawatan Dosen : Ns. BUDI MULYANA , S.Kep, BSN, M.Kep. (8244)
Ns. BUDI MULYANA , S.Kep, BSN, M.Kep. (8244)
Ns. BUDI MULYANA , S.Kep, BSN, M.Kep. (8244)Kode MK dan Kelas : NHA209 KH001

Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 09:10 (KHIB206(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 30 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2121
MarMar

2828
MarMar

0404
AprApr

2525
AprApr

0202
MeiMei

0909
MeiMei

1616
MeiMei

0606
JunJun

1313
JunJun

2020
JunJun

2727
JunJun

0404
JulJul

1111
JulJul

1818
JulJul

1. 20230303007 KESYA VANILLA
AZZIZAH
WAHYUDI

H H H H H H H H H H H H H H

2. 20230303010 ARGELLIZA ZELGA
ZHABILLA

H H H H H H H H H H H H H H

3. 20230303012 ANANDA TASYA
SALSABILLA

H H H H H H H H H H H H S H

4. 20230303016 ZANTHIA
AZZAHRA
NURFATAH

H H H H H H H H H H H H H H

5. 20230303017 MUTIARA AL-
ARRAFAH

H H H H H H H H H H H H H H

6. 20230303019 SALSABILA HASNA
RAFIDA

H H H H H H H H I H H H H H

7. 20230303020 ASYIFA AMELIA
RAHMAWATI

H H H H H H H H H H H H H H

8. 20230303026 NOVI FITRIANI H H H H H H S H I H H H H H

9. 20230303027 CAHYANI INDAH
WURYATI

H H H H H H H H H H H H H H

10. 20230303042 BINTANG CAHAYA
ISYANTRI
MULYADI

S H H H S H H H H H H H H H

11. 20230303045 WIA AMELIA
FADHILAH
HARIFIN

H H H H H H H H H H H H H H

12. 20230303053 SALSA NABILA
ASMADI

H H H H H H H H H H H H H H

13. 20230303060 ZAKIYAH
NATASYA

H H H H H H H H H H H H H H

14. 20230303063 MELVINA PUTRI
RANITA

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20230303071 LARAS TIA
NINGRUM

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20230303073 AFAN DWI
DARWANTO

H H H H H H H H H H H H H H

17. 20230303085 SALSABILA ALFI
SYAHRINA

H H H H H H H H H H H H H H

18. 20230303087 ARYO H H H H S H H H H H H H H H

19. 20230303094 NENCY LUCYANA
DEWI

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20230303096 RIZKY C. IRAWAN
PRATAMA

H H H H H H H H H H H H H H

21. 20230303099 NIA CUCU
FATIMAH

S H H H S H H H H H H H H H

22. 20230303101 DWI SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20230303105 MELINDA PUTRI
REDINA

H H H H H H H H H H H H H H

24. 20230303115 GRACIELLA CITRA
AUDREY

H H H H H H H H H H H H H H

Select Language ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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25. 20230303134 FEBY NABILAH
SAPUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

26. 20230303150 GITA RIZQIYAH H H H H H H H H H H H H H H

27. 20230303151 AYU HILMA
TUZIYAH

H H H H H H H H H H H H H H

28. 20230303155 SYIFA CLARISSA
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

29. 20230303162 DESTA CHEZAREA
SANTOSO

H H H H S H H H H H H H H H

30. 20230303186 YOSUA CELFIN
SITORUS

H H H H H H H H H H H H H H

Simpan

8/12/24, 3:41 PM Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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Nama Mata Kuliah : Ilmu Dasar Keperawatan Dosen : Ns. BUDI MULYANA , S.Kep, BSN, M.Kep. (8244)
Ns. BUDI MULYANA , S.Kep, BSN, M.Kep. (8244)
Ns. BUDI MULYANA , S.Kep, BSN, M.Kep. (8244)Kode MK dan Kelas : NHA209 KH001

Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 09:10 (KHIB206(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 30 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Impor Data dari Format Excel

  Upload

:
Choose File No file chosen
Upload

    Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

absensi 10  

UTS 25   

UAS 25   

quiz 15  

project kelompok 20  

praktikum 5  

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi UTSUTS UASUAS quizquiz projectproject

kelompokkelompok praktikumpraktikum
NANA N.N.

RemidiRemidi NHNH LulusLulus
DipakaiDipakai

AksiAksi
10 %10 % 25 %25 % 25 %25 % 15 %15 % 20 %20 % 5 %5 %

1. 20230303007 Kesya Vanilla Azzizah Wahyudi 100 67,00 85,00 80,00 80,00 80,00 80.00   A

2. 20230303010 Argelliza Zelga Zhabilla 100 81,00 74,00 80,00 80,00 80,00 80.75   A

3. 20230303012 Ananda Tasya Salsabilla 100 86,00 70,00 80,00 80,00 80,00 81.00   A

4. 20230303016 Zanthia Azzahra Nurfatah 100 67,00 40,00 78,00 80,00 80,00 68.45   B

5. 20230303017 Mutiara Al-Arrafah 100 55,00 75,00 78,00 80,00 80,00 74.20   B+

6. 20230303019 Salsabila Hasna Rafida 100 86,00 70,00 80,00 80,00 80,00 81.00   A

7. 20230303020 Asyifa Amelia Rahmawati 100 72,00 70,00 78,00 80,00 80,00 77.20   A-

8. 20230303026 Novi Fitriani 100 88,00 90,00 80,00 80,00 80,00 86.50   A

9. 20230303027 Cahyani Indah Wuryati 100 55,00 65,00 78,00 80,00 80,00 71.70   B

10. 20230303042 Bintang Cahaya Isyantri Mulyadi 100 49,00 90,00 75,00 80,00 80,00 76.00   B+

11. 20230303045 Wia Amelia Fadhilah Harifin 100 67,00 80,00 80,00 80,00 80,00 78.75   A-

12. 20230303053 Salsa Nabila Asmadi 100 83,00 100,00 80,00 80,00 80,00 87.75   A

13. 20230303060 Zakiyah Natasya 100 57,00 70,00 78,00 80,00 80,00 73.45   B

14. 20230303063 Melvina Putri Ranita 100 85,00 90,00 80,00 80,00 80,00 85.75   A

15. 20230303071 Laras Tia Ningrum 100 71,00 75,00 80,00 80,00 80,00 78.50   A-

16. 20230303073 Afan Dwi Darwanto 100 83,00 100,00 80,00 80,00 80,00 87.75   A

17. 20230303085 Salsabila Alfi Syahrina 100 78,00 95,00 85,00 80,00 80,00 86.00   A

18. 20230303087 Aryo 100 50,00 65,00 75,00 80,00 80,00 70.00   B

19. 20230303094 Nency Lucyana Dewi 100 90,00 75,00 80,00 80,00 80,00 83.25   A

20. 20230303096 Rizky C. Irawan Pratama 100 76,00 100,00 75,00 80,00 80,00 85.25   A

Select Language ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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21. 20230303099 Nia Cucu Fatimah 100 88,00 75,00 75,00 80,00 80,00 82.00   A

22. 20230303101 Dwi Safitri 100 50,00 70,00 78,00 80,00 80,00 71.70   B

23. 20230303105 Melinda Putri Redina 100 78,00 65,00 80,00 80,00 80,00 77.75   A-

24. 20230303115 Graciella Citra Audrey 100 73,00 100,00 85,00 80,00 80,00 86.00   A

25. 20230303134 Feby Nabilah Saputri 100 86,00 85,00 85,00 80,00 80,00 85.50   A

26. 20230303150 Gita Rizqiyah 100 85,00 96,00 80,00 80,00 80,00 87.25   A

27. 20230303151 Ayu Hilma Tuziyah 100 86,00 96,00 80,00 80,00 80,00 87.50   A

28. 20230303155 Syifa Clarissa Putri 100 62,00 80,00 78,00 80,00 80,00 77.20   A-

29. 20230303162 Desta Chezarea Santoso 96,43 75,00 84,00 75,00 80,00 80,00 80.63   A

30. 20230303186 Yosua Celfin Sitorus 100 74,00 84,00 78,00 80,00 80,00 81.20   A

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai

8/12/24, 3:39 PM Pengisian Nilai
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